

تلاش امپراتوری دروغ برای تغییر جای حق و باطل



امروز امپراتوری دروغ که صهیونیست‌ها مدیران پشت پرده آن هستند، توسط رسانه‌ها و فضای مجازی جای حق و باطل را عوض کرده و می‌خواهند اذهان ملت‌ها را در مسیر دلخواه خویش هدایت کنند.

به گزارش روابط عمومی مجمع جهانی تقریب مذاهب اسلامی، ستایش مرادید؛ فعال رسانه‌ای در یادداشتی آورده است: امروز امپراتوری دروغ که صهیونیست‌ها مدیران پشت پرده آن هستند، توسط رسانه‌ها و فضای مجازی جای حق و باطل را عوض کرده و می‌خواهند اذهان ملت‌ها را همچنان با میل و خواسته خود در مسیر دلخواه خویش هدایت کنند.

رژیم صهیونیستی غافل از آن است که وعده خدا حق و در نهایت حق بر باطل پیروز است چه اینکه در واقعه کربلا هم شاهد این موضوع بودیم با این حال امروزه کشورهای استعمارگر به سرکردگی آمریکای جهان‌خوار برای حفظ قدرت خویش بر جهان و رسیدن به امیال مادی‌اش، کشورها و ملت‌ها را به جان هم انداخته و از انواع تفرقه اعم از دینی، مذهبی، قومی و نژادی استفاده می‌کند که واقعیت‌ها را آن طور که به نفع خودش است، تحریف کند و به خورد اذهان ملت‌ها دهد.

تلاش رژیم صهیونیستی برای استعمار ملت‌ها درحالی است که به فرموده خداوند در نهایت این حق است که بر باطل پیروز و مستولی می‌شود و آمریکا با در دست داشتن غول‌های رسانه‌ای باز هم دستش برای ملت‌های آزاده رو شده که نمونه بارز آن عملیات طوفان الاقصی است که مبارزان فلسطینی آن را علیه رژیم غاصب صهیونیستی انجام داده‌اند.

آن‌ها مردم بی‌دفاع غزه را مورد حملات ددمنشانه و وحشیانه خود قرار داده‌اند و از آسمان، زمین و دریا باریکه غزه را که در کل ۴۰ کیلومتر طول و بین پنج تا ده کیلومتر عرض دارد، مدام شب و روز با انواع بمب‌های غیر متعارف توسط جنگنده‌های پیشرفته اف 16 و اف35 آمریکایی هدف قرار داده و طی مدت ۶۰ روز گذشته بیش از ۱۶ هزار نفر نفر که اکثر زن و کودک بودند به شهادت و بیش از ۴۰ هزار نفر را زخمی کرده و مورد حمایت ۱۰۰ درصدی و همه‌جانبه آمریکای جهان‌خوار قرار داده و البته در سازمان‌های بین‌المللی نیز نمی‌گذارد حتی بیانیه یا قطع‌نامه‌ای علیه رژیم صهیونیستی تصویب شود.

وعده خداوند نمایان شده و تمام ملت‌های آزاده در دفاع از ملت مظلوم فلسطین دست به راهپیمایی و تظاهرات علیه رژیم صهیونیستی و آمریکا زدند و حتی ملت آمریکا در کشور خود نیز مقابل کاخ سفید علیه حکام و سردمداران کشور خود تظاهرات کرد که دست از حمایت رژیم غاصب صهیونیستی بردارند، ملت آمریکا از سران خود خواستند که واقعیت‌ها را نشان دهند و دست امپراتوری دروغ آن‌ها برای همه نمایان و آشکار شد.

ملت غیور و استکبارستیز ایران اسلامی نیز همچون دیگر ملت‌های آزاده در حمایت از مردم بی‌گناه غزه به ندای رهبر انقلاب لبیک گفته و حمایت خویش را از مردم مظلوم غزه نشان دادند.